
õ Isen - Haag - (Wasserburg)
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com94112

Linie
RVO

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr
052 040 058 056 060 014 051 053 057 055 031 059 019
S Ò S S Õ S S S S S S S S S S

Schranken 7.12 Haag, Hauptschule 11.25 12.25 13.10 13.10 15.35
Etschlohe 7.15 ÷ Realschule | 12.27 13.12 13.12 15.37
Oed b. Maitenbeth 7.16 Haag, Bräuhausplatz | | 13.14 | 13.50 | 16.38
Maitenbeth Abzw. B 12 7.11 | ÷ Kindergarten | | 13.20 | | | |
Isen, Rathaus 6.00 | | Rainbachbrücke | | 13.21 | | | |
Strich 6.03 | | Hof | | 13.22 | | | |
Buchschachen 6.05 | | Einfahrt Hacklthal | | 13.23 | | | |
Lichtenweg 6.07 | | Berg | | 13.24 | | | |
Niesberg 6.09 | | Diezmanning | | 13.26 | | | |
Thal b. Maitenbeth 6.10 | | Obermoosham | | 13.28 | | | |
Maitenbeth, Gh. Straßmaier 6.12 6.46 | | Untermoosham | | 13.29 | | | |
÷ Schule 6.14 6.45 7.12 | 14.06 Pyramoos | | 13.32 | | | |
Marsmeier 6.15 | 7.13 | | Rain b. Haag | | 13.33 | | | |
Abzw. Seilbach/Kramerberg 6.16 | 7.14 | | Haag, Postamt 11.28 12.28 | 13.13 13.51 | 16.39
Goldbrunn 6.17 | 7.15 | | Haag B 15, Abzw. Rosenberg 11.30 12.30 | 13.15 13.52 15.40 16.41
Eßbaum b. Maitenbeth 6.18 | 7.16 | | Esbaum b. Haag 11.33 12.33 | 13.18 13.53 15.41
Neukirchen b. Maitenbeth 6.19 | 7.17 | | Winden, Dorfstr. 12 11.34 12.34 | 13.20 13.54 15.42
Thal b. Maitenbeth | | | 7.18 | Winden, Gasth. Riedel 11.35 12.35 | 13.21 13.55 15.44
Niesberg | | | 7.19 | Oberndorf, Abzw. Winden 11.36 12.36 | 13.22 13.56 |
Gassen bei Maitenbeth | | | 7.20 | Sinkenbach 11.38 12.38 | 13.24 13.58 |
Stauden | | | 7.22 | Neukirchen b. Maitenbeth 11.40 12.40 | 13.26 14.00 |
Bichl bei Oberndorf | | | 7.23 | Eßbaum b. Maitenbeth 11.41 12.41 | 13.27 14.01 |
Rain b. Haag | | | 7.27 | Goldbrunn 11.42 12.42 | 13.28 14.02 |
Pyramoos | | | 7.28 | Abzw. Seilbach/Kramerberg 11.43 12.43 | 13.29 14.03 |
Untermoosham | | | 7.32 | Marsmeier 11.44 12.44 | 13.30 14.04 15.57
Obermoosham | | | 7.33 | Maitenbeth, Schule 11.46 12.46 | 13.32 14.06 16.56
Diezmanning Ort | | | 7.36 | Bichl bei Oberndorf | | 13.35 | 15.45
Berg | | | 7.38 | Stauden | | 13.37 | 15.46
Einfahrt Hacklthal | | | 7.39 | Gassen b. Maitenbeth | | 13.39 | 15.47
Hof | | | 7.40 | Niesberg | | 13.42 | 15.48
Rainbachbrücke | | | 7.41 | Thal b. Maitenbeth | | 13.44 | |
Haag, Kindergarten | | | 7.42 | Maitenbeth, Gh. Straßmaier 11.48 12.48 13.45 13.34 |
Straß bei Maitenbeth | 6.47 | | | Oed b. Maitenbeth 13.47 15.54
Sinkenbach 6.21 6.48 7.20 | | Etschlohe 13.48 15.53
Oberndorf, Abzw. Winden 6.23 6.50 | | 7.45 14.11 Schranken 15.52
Winden, Gasth. Riedel 6.24 6.51 | | 7.48 14.13
÷ Dorfstr. 12 6.25 6.52 | | 7.49 14.14
Esbaum bei Haag | 6.53 | | 7.50 14.15
Haag B 15, Abzw. Rosenberg 6.27 6.55 7.23 | | 14.16
Haag, Postamt | 7.38 | | |
Haag, Bräuhausplatz 6.57 | | | 14.18
÷ Hauptschule 7.32 7.48 7.54
÷ Realschule 7.35 7.49 7.55

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sonn- und Feiertags kein Verkehr!

Õ Bus der Linie 9410 Kurs 04 aus München Am Buß- u. Bettag Verkehr wie an Ferientagen!

Ò Anschluß nach Mühldorf (Fa. Weber) S an Schultagen


